

# Bent Westen ApS

Bakkegårdsvej 403, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 34 96 32 15

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Carsten Kjeldsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Westen ApS Bakkegårdsvej 403 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 34 96 32 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Carsten Kjeldsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	C. Kjeldsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at drive virksomhed inden for EL service- og installationsopgaver for såvel private som erhvervskunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.855.828 kr. mod 8.214.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.530.511 kr. mod 1.322.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.855.828</b>	<b>8.214.295</b>
1 Personaleomkostninger	-6.731.081	-6.194.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.153	-190.622
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.996.594</b>	<b>1.829.000</b>
Andre finansielle indtægter	44.445	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.345	-89.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.010.694</b>	<b>1.739.757</b>
Skat af årets resultat	-480.183	-416.803
<b>Årets resultat</b>	<b>1.530.511</b>	<b>1.322.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	330.511	322.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.530.511</b>	<b>1.322.954</b>





## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.792	270.945
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.792</u>	<u>270.945</u>
4	Deposita	240.850	111.850
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.850</u>	<u>111.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>443.642</u></b>	<b><u>382.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	80.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>80.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.518.260	4.746.481
	Igangværende arbejder for fremmed regning	397.000	1.110.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	971.185	740.366
	Andre tilgodehavender	0	1.812
	Periodeafgrænsningsposter	176.495	196.012
	Tilgodehavender i alt	<u>7.062.940</u>	<u>6.794.921</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.750	16.600
	Værdipapirer i alt	<u>20.750</u>	<u>16.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>774.935</u>	<u>34.361</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.908.625</u></b>	<b><u>6.925.882</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.352.267</u></b>	<b><u>7.308.677</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.254.376	923.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.654.376</b>	<b>2.123.864</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.193	91.808
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.193</b>	<b>91.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	556.479	322.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt	556.479	322.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.536.186	2.006.083
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.550	11.085
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	322.806	69.344
Anden gæld	1.253.677	2.683.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.126.219	4.770.199
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.682.698</b>	<b>5.093.005</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.352.267</b>	<b>7.308.677</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	923.865	1.000.000	2.123.865
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.511	1.200.000	1.530.511
	<b>200.000</b>	<b>1.254.376</b>	<b>1.200.000</b>	<b>2.654.376</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.061.128	5.689.662
Pensioner	638.716	474.593
Andre omkostninger til social sikring	31.237	30.418
	<b>6.731.081</b>	<b>6.194.673</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.345	89.243
	<b>30.345</b>	<b>89.243</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.796.752	1.760.252
Tilgang i årets løb	60.000	61.500
Afgang i årets løb	0	-25.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.856.752</b>	<b>1.796.752</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.525.807	-1.347.526
Årets afskrivninger	-128.153	-178.281
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-1.653.960</b>	<b>-1.525.807</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>202.792</b>	<b>270.945</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	111.850	111.850
Tilgang i årets løb	129.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>240.850</b>	<b>111.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>240.850</b>	<b>111.850</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

- Simple fordringer/varedebitorer
- Drivmidler mv
- Lagerbeholdning
- Køretøjer aldrig indregistreret
- Immaterielle rettigheder
- Driftsinventar/materiel.

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på t.kr. 84.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>99</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kjeldsen Holding ApS, CVR-nr. 31187478, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


